

# Coca-Cola

## Formulation Number

BBN: CCDS

## Legal Name

Sparkling Soft Drink with Vegetable Extracts

## Ingredients

Carbonated Water, Sugar, Colour (Caramel E150d), Phosphoric Acid, Natural Flavourings Including Caffeine

## Warning Statements

None

## Product Information

<b>Nutritional Information - per 100 ml</b>	
Energy	180kJ, 42kcal
Protein	0g
Carbohydrate	10.6g
Of which sugars	10.6g
Fat	0g
Of which saturates	0g
Fibre	0g
Sodium	0g

<b>% GDA (Guideline Daily Amount) based on a 2000kcal diet</b>										
Portion (ml)	kcal	GDA %	Sugar (g)	GDA %	Fat (g)	GDA %	Saturates (g)	GDA %	Sodium (g)	GDA %
150	63	3	15.9	18	0	0	0	0	0	0
200	84	4	21.2	24	0	0	0	0	0	0
250	105	5	26.5	29	0	0	0	0	0	0
330	139	7	35	39	0	0	0	0	0	0
500	210	11	53	59	0	0	0	0	0	0

<b>Allergen Information</b> <b>(Free from as defined in Annex IIIa of Directive 2003/89/EC)</b>	
Milk and products	Yes
Nuts and products	Yes
Peanuts and products	Yes
Celery and products	Yes
Mustard and products	Yes
Sesame seeds and products	Yes
Sulphur Dioxide and Sulphites (more than 10mg/L)	Yes
Lupins and products	Yes
Crustaceans and products	Yes

Molluscs and products	Yes
Eggs and products	Yes
Fish and products	Yes
Soya Beans and products	Yes
Cereals containing Gluten	Yes

<b>Contains</b>	
Artificial flavourings	No
Artificial colours	No
Preservatives	No
Intense sweeteners	No
GMO's or GM Protein	No
Animal or fish products	No
Caffeine	Yes
Quinine	No

<b>Product characteristics</b>	
Brix (invert)	10.37
Apparent Density	1.0386 kg/litre
Carbonation	3.75 volumes
Acidity (as Phosphoric Acid)	0.054 % w/v
pH	
Caffeine	97 mg/l
Yeast	15cfu/100ml
Mould	10cfu/100ml
Bacteria	25cfu/100ml
Pathogens	Absent
Enterobacteriaceae	Absent

#### Product Claims

No added preservatives. No artificial flavours. The real thing since 1886.

#### Storage Conditions

FR

NL

EN: Store in a cool dry place

#### Company Statements

##### Packaging Materials

All relevant packaging material complies with current EC Directives (as amended)

##### Genetically Modified Organisms

All ingredients used do not contain Genetically Modified Organisms under the terms of the current EC Directives (as amended)

##### Allergens

All products are labelled in accordance with the current EC Directives (as amended) to enable consumers to make appropriate choices.

Additives

The additives used in our products are rigorously safety tested and approved by the appropriate food authority

Food Safety

All food products manufactured and or supplied by CCE comply at the date of delivery in all respects with current EC Directives (as amended)

Independent Assessment

The following manufacturing sites are accredited to ISO 9001:2000, OHSAS 18000:2007 and ISO 14001:2004 and are regularly audited by an independent assessor

Wakefield

Sidcup

Edmonton

Milton Keynes

East Kilbride

Morpeth (Abbey Well)